PORTARIA Nº 038/99 - DG
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.049

O Diretor Geral da Assembléia Legislativa do Estado do
Tocantins, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no
art. 65, IX, da Resolução nº 167, de 19 de dezembro de 1995, considerando o
disposto no art. 28, da Resolução nº 169, de 15 de fevereiro de 1996, e os
resultados apurados na votação realizada pela Coordenadoria de Seleção,
Treinamento e Desenvolvimento Funcional – COTREF, aos 23 dias do mês de
abril de 1999,

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam designados os servidores abaixo especificados, eleitos

no pleito em destaque, para comporem o Comitê Superior de Avaliação de
Desempenho, a fim de representarem os servidores de suas respectivas áreas, a
saber:

Nome do servidor: Área:

José Raimundo Teixeira César Administrativa
Valdivan Castanheira da Cunha Financeira
Regismarques Soares Camarço Legislativa
Antônio Ribeiro dos Santos Comunicação
Cláudia dos Santos Dourado Gabinetes dos Deputados

Parágrafo único. O mandato dos representantes dos servidores no

Comitê expira em 31 de março de 2000.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor-Geral da Assembléia Legislativa do Estado

do Tocantins, aos 26 dias do mês de abril de 1999.

ELEAZAR  MOURA CARVALHO
Diretor-Geral